
Turnaj MŽ Oslavany

24.06.2012

Výsledkový servis z turnaje mladších žáků v Oslavanech, který se uskutečnil v neděli 24. června
2012.

Sehráli jsme 3 zápasy v základní skupině a 2 zápasy ve skupině o umístění:

Hrálo se 2 x 15 minut 7 + 1. Celý turnaj jsme odehráli v rozestavení 1-2-3-2.

Základní skupina:

Radostín – Líšeň 0:3
Radostín - Veverská Bitýška 4:0 Góly: Daniel Homola 3x, Jan Poul.
Radostín - Veverské Knínice 0:1 Gól 3 minuty před koncem rozhodnul, že jsme hráli pouze ve
skupině o 5. až 8. místo.

Skupina 5-8

Radostín – Mohelno 3:0 Góly: Jan Poul 2x, Ondřej Karásek.
Radostín – Stařeč 6:0 Góly: Daniel Homola 2x, Klára Prombergerová, Jan Poul, Jiří
Smyčka, David Jakšič.

Pořadí:

Oslavany
Líšeň
Veverské Knínice
Radostín
Veverská Bitýška
Stařeč
Mohelno

Sestava Radostína:
Brankář: Tomáš Koudela
Obrana: Jiří Smyčka, Daniel Invald a Martin Sláma.
Záloha: Ondřej Karásek, Ondřej Bradáč, Dominik Večeřa, David Krča, David Jakšič a Petr Barták.
Útok: Klára Prombergerová (c), Daniel Homola a Jan Poul.

Zhodnocení:

"Na turnaji jsme hráli trochu jako bludní holanďané. Působili jsme jako skupina jednotlivců nikoli jako
jeden tým, který táhne za jeden provaz. Holanďané na Euru neuspěli a my na tomto turnaji také ne.
Celý den jsme se snažili (dospělí) rozhádaný tým dát dohromady, použili jsme různé tmelící techniky,
něco se spravilo, ale celkový dojem zůstal rozpačitý ...
Doporučuji všem hráčům, aby si uvědomili, že svým sobeckým postojem trestají nejen sami sebe, ale
navíc i celé družstvo. S takovým přístupem se nedá kolektivní sport provozovat. Parta se však musí
tvořit na tréninku a proto bych chtěl, aby všichni začali chodit na všechny tréninky a ne jenom někdy.
Bez dřiny každého jednotlivce a společně vytvořené party není možné uspět ani ve fotbale ani v
životě."

 
Trenér Jiří Smyčka


